Leite condensado – leite integral, 
açúcar, leite em pó integral e lactose. 
Prazo de validade: mínimo de 06 
meses a partir da data da entrega. 
Embalagem íntegra e resistente 
PEDIDO MÍNIMO 48 UNIDADES 

Mococa Rio do Sul 360 R$ 5,99 R$ 2.156,40 

Valor Total da Ata: R$ 8.433,92 (oito mil  quatrocentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos) 

2.2.​ A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 
esta Ata. 

3.​ ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1.​ O órgão gerenciador será o Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, sediado na